



КОМИТЕТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(КТР ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ)

ПРИКАЗ

07 декабря 2022 г.

№ 46/10

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 09 октября 2019 г. № 32/2 "Об установлении долгосрочных тарифов на перемещение и хранение задержанных транспортных средств на территории Дзержинского района городского округа город-герой Волгоград для ООО "Автолюкс" (ИНН 3459067365)"

В соответствии с Положением о комитете тарифного регулирования Волгоградской области, утвержденным постановлением Правительства Волгоградской области от 06 февраля 2014 г. № 32-п, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 09 октября 2019 г. № 32/2 "Об установлении долгосрочных тарифов на перемещение и хранение задержанных транспортных средств на территории Дзержинского района городского округа город-герой Волгоград для ООО "Автолюкс" (ИНН 3459067365)" следующие изменения:

1.1. В графе 8 приложения 1 к приказу цифры "2 095,29" заменить цифрами "2 139,67".

1.2. В графе 8 приложения 2 к приказу цифры "7 124,15" заменить цифрами "7 275,08", цифры "9 627,23" заменить цифрами "9 831,18", цифры "13 093,03" заменить цифрами "13 370,02", цифры "23 105,36" заменить цифрами "23 594,85", цифры "7 509,24" заменить цифрами "7 668,33".

1.3. В графе 8 приложения 3 к приказу цифры "30,94" заменить цифрами "31,59", цифры "61,86" заменить цифрами "63,19", цифры "123,74" заменить цифрами "126,35", цифры "185,61" заменить цифрами "189,54".

1.4. В графе 8 приложения 4 к приказу цифры "69,32" заменить цифрами "70,78", цифры "92,42" заменить цифрами "94,38", цифры "117,45" заменить цифрами "119,95", цифры "184,84" заменить цифрами "188,75", цифры "112,64" заменить цифрами "115,03".

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2023 г. и подлежит официальному опубликованию.

Председатель комитета тарифного
регулирования Волгоградской области



С.А.Горелова